
                         UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA 
SEDE DI PORTOGRUARO - A.A.2016/2017 

 

DIARIO ESAMI DI LAUREA – Sessione autunnale 2017 
 

PROVA PRATICA: venerdì  3 novembre 2017  dalle ore 10.00 alle ore 13.00  

presso sede CLI, Aula A piano terra, Via Seminario n.35 - Portogruaro 
 

 

 

 

  N. Matricola Laureando Relatore 

1 1094466 AGNOLIN  NICOLE Andreon Katiusha 

2 1093406 BALLARIN FRANCESCA Candotti Claudia 

3 1094283 BIBAN VALENTINA Carta Antonello 

4 1093290 BISCONTIN FRANCESCA Bernardi Daniele 

5 1092984 BOCCATO LUCIA Riolo Antonino 

6 1093467 BRAGATO SARA Riolo Antonino 

7 1079976 CALCINOTTO EMILI Martinato Matteo 

8 1093904 FERRAZZO NICOLE Labelli Elsa 

9 1092998 FINOTTO MARTA Andreon Katiusha 

10 1093517 FONTANA CINZIA Labelli Elsa 

11 1093528 FORNEA DANIELA Gattola Tilde 

12 1092850 FORNER BENEDETTA Carta Antonello 

13 1073694 GAFTON ELENA TEODORA Sgnaolin Loretta 

14 1092425 GILAJ KLOTILDA Schiavon Annalisa 

15 1094826 GIROTTO FEDERICO De Biasio Katia 

16 1094284 GUERNIER VERONICA Mocellin Simone 

17 1095390 HACKMAN ROSANNA CYRUSLY Riolo Antonino 

18 1093859 JABLONSKA NATALIA Schiavon Luigino 

19 1094517 KOVACEVIC MARTA Lazzaretto Elodie 

20 1079763 LA MONTANARA CATIA Candotti Claudia 

21 1092848 LENARDON GIADA Riolo Antonino 

22 1094799 LOT CHIARA Gattola Tilde 

23 1094083 MASTROTTO FRANCESCO Labelli Elsa 

24 1097453 MATTONE MARIO Schiavon Annalisa 

25 1093944 MICHELON ANNA Martinato Matteo 

26 1081625 MIRABILE FRANCESCO ANTONINO Bernardi Daniele 

27 1128646 MIZZARO LISA  Carta Antonello 

28 1094470 MORASUTTI CHIARA Gattola Tilde 

29 1094399 NADALIN CONSUELO Martinato Matteo 

30 1070859 ORVICH FRANCESCA Riolo Antonino 

31 1127525 PAOLILLO FEDERICA Martinato Matteo 

32 1072039 PELLEGRINI GABRIELE Gattola Tilde 

33 1095258 PETRACHI FEDERICA Andreon Katiusha 

34 1096518 SACALI PAVEL Martinato Matteo 

35 1093202 SPINATO LAURA De Biasio Katia 

36 1081633 SPORTELLI PIERPAOLO Riolo Antonino 

37 1095329 TESO MARIA VITTORIA Polese Lino 

38 1093279 VALDRIGHI ELENA Riolo Antonino 

39 1094561 ZANUTTO FRANCESCA NICOLE Toffoletto Fabio 

40 1077856 ZECCHINEL GIOVANNA Lazzaretto Elodie 
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DISCUSSIONE TESI: martedì  7 novembre 2017 dalle ore 9.00  

presso Biblioteca Antica primo piano, Via Seminario n.34 - Portogruaro 
 

 

N. Matricola Laureando Relatore Orario discussione 

1 1093406 BALLARIN FRANCESCA Candotti Claudia 9.00 - 9.20 

2 1079763 LA MONTANARA CATIA Candotti Claudia 9.20 – 9.40 

3 1094466 AGNOLIN NICOLE Andreon Katiusha 9.40 – 10.00 

4 1092998 FINOTTO MARTA Andreon Katiusha 10.00 – 10.20 

5 1095258 PETRACHI FEDERICA Andreon Katiusha 10.20 – 10.40 

6 1094283 BIBAN VALENTINA Carta Antonello 10.40 – 11.00 

7 1092850 FORNER BENEDETTA Carta Antonello 11.00 – 11.20 

8 1128646 MIZZARO LISA Carta Antonello 11.20 – 11.40 

9 1093859 JABLONSKA NATALIA Schiavon Luigino 11.40 – 12.00 

10 1093290 BISCONTIN FRANCESCA Bernardi Daniele 12.00 – 12.20 

11 1081625 MIRABILE FRANCESCO ANTONINO Bernardi Daniele 12.20 – 12.40 

12 1093904 FERRAZZO NICOLE Labelli Elsa 12.40 – 13.00 

13 1093517 FONTANA CINZIA Labelli Elsa 13.00 – 13.20 

14 1094083 MASTROTTO FRANCESCO Labelli Elsa 13.20 – 13.40 
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DISCUSSIONE TESI: martedì  14 novembre 2017 dalle ore 9.00  

presso Biblioteca Antica primo piano, Via Seminario n.34 - Portogruaro 
 

 

N. Matricola Laureando Relatore Orario discussione 

1 1093528 FORNEA DANIELA Gattola Tilde 9.00 - 9.20 

2 1094799 LOT CHIARA Gattola Tilde 9.20 – 9.40 

3 1094470 MORASSUTTI CHIARA Gattola Tilde 9.40 – 10.00 

4 1072039 PELLEGRINI GABRIELE Gattola Tilde 10.00 – 10.20 

5 1092984 BOCCATO LUCIA Riolo Antonino 10.20 – 10.40 

6 1093467 BRAGATO SARA Riolo Antonino 10.40 – 11.00 

7 1095390 HACKMAN ROSANNA CYRUSLY Riolo Antonino 11.00 – 11.20 

8 1092848 LENARDON GIADA Riolo Antonino 11.20 – 11.40 

9 1070859 ORVICH FRANCESCA Riolo Antonino 11.40 – 12.00 

10 1081633 SPORTELLI PIERPAOLO Riolo Antonino 12.00 – 12.20 

11 1093279 VALDRIGHI ELENA Riolo Antonino 12.20 – 12.40 

12 1092425 GILAJ KLOTILDA Schiavon Annalisa 12.40 – 13.00 

13 1097453 MATTONE MARIO Schiavon Annalisa 13.00 – 13.20 
 

  



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA 
SEDE DI PORTOGRUARO - A.A.2016/2017 

 

 

DIARIO ESAMI DI LAUREA 
Sessione autunnale 2017 

 

 

DISCUSSIONE TESI: martedì 21 novembre 2017 dalle ore 9.00  

presso Biblioteca Antica primo piano, Via Seminario n.34 - Portogruaro 
 

 

N. Matricola Laureando Relatore Orario discussione 

1 1094826 GIROTTO FEDERICO De Biasio Katia 9.00 - 9.20 

2 1093202 SPINATO LAURA De Biasio Katia 9.20 – 9.40 

3 1079976 CALCINOTTO EMILI Martinato Matteo 9.40 – 10.00 

4 1093944 MICHELON ANNA Martinato Matteo 10.00 – 10.20 

5 1094399 NADALIN CONSUELO Martinato Matteo 10.20 – 10.40 

6 1127525 PAOLILLO FEDERICA Martinato Matteo 10.40 – 11.00 

7 1096518 SACALI PAVEL Martinato Matteo 11.00 – 11.20 

8 1094284 GUERNIER VERONICA Mocellin Simone 11.20 – 11.40 

9 1095329 TESO MARIA VITTORIA Polese Lino 11.40 – 12.00 

10 1094561 ZANUTTO FRANCESCA NICOLE Toffoletto Fabio 12.00 – 12.20 

11 1073694 GAFTON ELENA TEODORA Sgnaolin Loretta 12.20 – 12.40 

12 1094517 KOVACEVIC MARTA Lazzaretto Elodie 12.40 – 13.00 

13 1077856 ZECCHINEL GIOVANNA Lazzaretto Elodie 13.00 – 13.20 
 

 

 

 

 

 


